
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
25.08. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
559 

 
 
Про надання права підпису  
фінансових документів  
на період відсутності голови  
облдержадміністрації 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» на період моєї відсутності, пов'язаної з відрядженням, 
тимчасовою непрацездатністю або відпусткою,  
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
1. Надати право першого підпису фінансових і бюджетних документів,  

які складаються під час виконання державної програми за КПКВК 7781010 
«Здійснення виконавчої влади у Запорізькій області», першому заступнику 
голови Запорізької обласної державної адміністрації Володимиру Шустову. 

 
2. Надати право затверджувати розпорядження про виділення коштів 

обласного бюджету першому заступнику голови Запорізької обласної 
державної адміністрації Володимиру Шустову. 

 
3.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 
 
 
 

Голова Олександр СТАРУХ 
 
 
 
  
 
 

 


